ПРЕЗАПИШУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТИ:
Студентите кои сеуште не ги положиле предметите кои ги слушале во летниот семестар во учебната 2014/2015 година, имаат обврска повторно да ги презапишат тие предмети и повторно да ја следат наставата во летниот семестар во учебната 2015/2016 година.
Согласно чл.27 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв циклус студии, при запишувањето на предметите студентите прво ги запишуваат неположените задолжителни и изборни предмети, а потоа задолжителните предмети од тековниот семестар и на крај, изборните предмети од тековниот семестар, но притоа бројот на ЕКТС - кредитите во тековниот семестар да не надминува повеќе од 35 кредити. 
При запишувањето на предметите во индексот и во образецот за запишување, потребно е да се придржувате до наведениот редослед!

*Пример за износи за презапишување на предмети, во зависност од бројот на кредити кои ги носи секој предмет: 
· 1ЕКТС = 406 денари (6,6 евра)
· 2 ЕКТС = 810 денари
· 3 ЕКТС = 1218 денари
· 4 ЕКТС = 1620 денари
· 5 ЕКТС = 2030 денари

